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حمایت علمی، اعزام کارشناسان و حمایت از فعالیت های جوامع ایمن در سطح ملی و بین المللی از جمله مواردی است که مرکز بین
المللی حمایت از جوامع ایمن برای جوامع مجری فراهم کرده است.

      -

بی شک داشتن یک برنامه استراتژیک و بلند مدت برای یک جامعه ایمن یکی از ضروریات و عوامل موفقیت آن می باشد. تدوین
علمی برنامه استراتژیک، شناسایی استراتژی ها و اهداف می تواند در موثر بودن برنامه نقش بسزایی داشته باشد. این مرکز با

دراختیار داشتن کارشناسان زبده آمادگی دارد در راستای تدوین برنامه استراتژیک جوامع ایمن همکاری نماید.
     -

شناسایی و تبیین اولویت ها در یک جامعه ایمن امری است که مسیر پیش روی جوامع را در توسعه و اجرای برنامه های شهری
مشخص می کند. تعیین نادرست اولویت ها می تواند تمام فعالیت های جوامع ایمن را به بیراهه ببرد. استفاده از معیارها و روش

علمی در شناسایی و تبیین اولویت ها ضروریتی است که باید توسط جوامع مجری جامعه ایمن مدنظر باشد.
            -

ایجاد سیستم ثبت داده ها (registration) در جوامع ایمن یکی از شاخص های اصلی می باشد. نداشتن سیستم ثبت داده منجر
به عدم شناخت کافی از روندهای موجود در جامعه خواهد شد و در نتیجه اولویت ها و برنامه ها به اشتباه تعیین خواهند گردید. با
توجه به اینکه طراحی و راه اندازی این چنین سیستم هایی یک امر تخصصی می باشد، این مرکز امادگی خود را برای هدایت علمی

جوامع در این حوزه اعلام میکند.
      -

این مرکز بنا به ماموریت ذاتی خود به صورت بلند مدت حمایت علمی و تخصصی از جوامع ایمن اعم از برگزاری دوره های آموزشی،
بازبینی برنامه ها، استمرار برنامه ها وسایر موارد را برعهده دارد.

           -

تعیین شاخص ارزیابی عملکرد امری است که می تواند میزان پیشرفت جوامع را در دستیابی به اهداف خود نشان دهد. تعیین علمی
و دقیق این شاخص ها برای سازمانهای مختلف مسیر حرکت هر سازمان در دستیابی به اهداف جامعه ایمن را مشخص خواهد کرد.

         -

دسترسی به تجارب ملی و بین المللی در اجرای جوامع ایمن برای الگوبرداری امری مفید برای جوامعی است که در ابتدای راه قرار
دارند. همچنین انتشار نتایج مطالعات پژوهشی مختلف در جوامع ایمن می تواند برای محققین این حوزه بسیار مفید واقع گردد.

این امر مهم نیز با حمایت های مرکز بین المللی حمایت از جوامع ایمن میسر می گردد.
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